
Id: VHINF-XUJEA-SHXSO-EKRKH-SFLFF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/6/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie utworzenia komisji stałych Rady Miasta, zakresów 
i przedmiotów ich działania oraz liczby radnych w ich składach. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co 
następuje : 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Bartoszyce nr III/7/2006 z dnia 15 grudnia 2006 r. w sprawie 
utworzenia komisji stałych Rady Miasta, zakresów i przedmiotów ich działania oraz liczby 
radnych w ich składach wprowadza się następującą zmianę : 

- § 2 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie : W skład komisji wchodzi co najmniej 
3 członków. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


